memorial descritivo, memorial de cálculo, planilha orçamentária, projeto básico, entre
outros documentos anexados ao processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada RB ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA

Vigência 12 (doze) meses

Valor Global
R$ 2.719.573,98 (dois milhões, setecentos e dezenove mil, quinhentos e setenta
e três reais e noventa e oito centavos)

Assinatura 15 de Maio de 2024

Coroados/SP, 23 de Maio de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

[...]

Social e especificações constantes no Termo de Referência,
que passa a fazer parte integrante do presente processo,
da  empresa  MARCOS  ROBERTO  DOS  SANTOS
2 6 4 8 6 7 5 7 8 7 6 ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  s o b  n º
24.239.149/0001-96 no valor total de R$ 9.275,00 (nove
mil e duzentos e setenta e cinco reais).

Coroados, 23 de Maio de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

GABINETE DA PREFEITA
Processo nº 046/2024
Dispensa nº 015/2024

[...]

Municipal  de  Administração  e  Finanças,  e  especificações
constantes no Termo de Referência, que passam a fazer
parte  integrante do presente processo,  da empresa J  C
FACUNDO ASSESSORIA - ME, inscrita no CNPJ  sob nº
20.425.982/0001-70 no valor total de R$ 26.199,96 (vinte
e seis mil, cento e noventa e nove reais e noventa e
seis centavos).

Coroados, 23 de Maio de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................